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MIODOWA MYDLARNIA MASŁO DO
TWARZY I CIAŁA DLA KRÓLEWNY

Cena 34,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
MIODOWA MYDLARNIA MASŁO DO TWARZY I CIAŁA DLA KRÓLEWNY
  

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki i aromat.

Naturalne masło do twarzy i ciała z woskiem pszczelim i ekstraktem z
czerwonego wina, niezwykle bogate w składniki odżywcze i
przeciwstarzeniowe, o lekkiej, puszystej konsystencji musu i cudownie
ciepłym, słodkim, kobiecym aromacie.

Ekstrakt z czerwonego wina, witamina E wraz z kompozycją olejów: z otrąb ryżu, z
pestek winogron i nasion sezamu (będącego symbolem nieśmiertelności w
legendach starohinduskich) to potężne źródła naturalnych przeciwutleniaczy o
działaniu przeciwstarzeniowym, chroniącymi skórę przed uszkodzeniem,
stymulującymi procesy naprawcze i odnowę komórek, skutecznych w walce z tzw.
wolnymi rodnikami.

Masło shea, olej kokosowy i wosk pszczeli o wyśmienitych właściwościach
kosmetycznych - błyskawicznie regenerują skórę, odżywiają, wyrównują poziom
nawilżenia, koją wszelkie podrażnienia – zdecydowanie poprawiają kondycję skóry.
 

Masło jest lekkie, łatwo rozprowadza się na skórze i doskonale się wchłania, długo
utrzymuje się w głębszych warstwach skóry. Wspaniale sprawdzi się w codziennej
pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie suchej, wiotkiej, starzejącej się,
wymagającej odnowy. Polecane jest zawsze wtedy, gdy skóra potrzebuje pomocy i
ukojenia.

Skóra jest intensywnie wypielęgnowana, odpowiednio natłuszczona i nawilżona,
wyraźnie gładsza, milsza w dotyku i apetycznie pachnąca.

Aromat

Słodkie kwiatowe akordy z nutami cytryny, limonki, zielonych liści, jabłek, wiórek kokosowych, porzeczki i anyżu, odsłaniają
bukiet z kwiatów jaśminu, róży, frezji, lilii, fiołków i słodkiego heliotropu. Zapach dopełnia uwodzicielska baza z wanilii,
karmelu, paczuli, drzewa sandałowego, cedru i bursztynu.
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Składniki: masło shea, olej kokosowy, olej z otrąb ryżu, olej z pestek winogron, wosk pszczeli, olej sezamowy,
olejek zapachowy, tapioka, ekstrakt z czerwonego wina, witamina E

Pojemność: 65 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

